РАСПОРЯЖЕНИЕ

АД{ИНИСТРАIШИ П{УНШЦЛIIАJЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

от / q, 0J
"t o/,x/ Ns

г. Приморско-Ахтарск

Об отмене контрольных (надзорных) мероприятий

В связи с введением моратория на проведение IUIановых и внеIUIановых
контрольных (н4дзорных) мероприятиЙ в 2022 гоДУ, в соответствии гryнктом 5
постановJIения Правительства РФ от 10 марта 2022 г. М 336 (об особенностях
организации и осуществления государственного контроJIя (надзора),
МУНИЦИПаJIЬНОГО KoHTpojuI>> (да.гlее - постановление Правительства РФ):

1. ОГМенить плановые и внеплановые (контрольные) н4дзорные
мероприятия, цроверки согласно приложению к настоящему распоряжению.2. Л"цу, ответственному за формирование и ведение ФГИС <<Единый

РееСтр контрольньгх (н4дзорньпс) мероприятиЙ> (Богоносцева Д.А.) обеспечить
ВНеСеНИе СведениЙ о завершении контрольных (н4дзорньтх) мероприятий,
IIроВерок по причине их отмены в информационную систему государственною
контроJIя (н4дзора), муниципЕл"пьного контроJIя <<ЕдиныЙ реестр контрольньD(
(н4дзорньтх) мероприятий> в срок, установленный постановлением
Правительства РФ.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместитеJIя главы муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район
Климачева А.А.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава п{униципапьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

К РаСЦОРЛКеНИЮ аДltИНИСТРаIШИ

Ахтарский
0г /,

Контрольные (надзорные) мероцриятиrI, проверки, подIежащие отмене

Ns Учегньй номер КНМ Вид мероrтриятия наименование
коптроJшруемою

лица

инн
концоJпФуемого

l 2з221252з40201160889 IшаЕовая выездная Гречановсrоrй Сергей
Алексеевич

23470088з547

2 2з22125234020116м46 IIJипoBarI выездlая Лапенко JIrобовь
Васи;ьевпа

2з410019з751

.' 2з221252з4020l 160605 Iшановая выездIая Красвикова Наталпя
Ивановна

23690з241980

4 2з221252з40201160980 IIJItlновlля выез.щая отмжова Татьяlа 2515007з5605

5 2з221252з40201161314 плановая выездIau Вербиtшая Еопена
николаевна

2з480з806470

6 2з221252з40201160716 Iшановая выездЕая Ворона Татьяпа
Iъадовпа

2з4701285збз

7 2з221252340201160762 плановм вы€вдЕая Беляк Никопай
николаевич

2з4702526607

Е 2з221252з40201l609з9 Iшановая выездная Коновалов Алексей
Геннадьевич

2з470506,7242

9 2з221252з4020116lм4 IIJIановая выездIая селезнев длексрндr
Михеевич

2з4700528165

10 2з221252340201161188 плановая выездЕая Мшссимов.Щмитрий
Евгевьевич

235300350465

ll 2з221252з4020ll61254 IшаIlовая выездЕая любчанская Яrrа
Анаmльевна

2з260з024657

12 2з221252з402011608з9 плановая выездIая 3ейrryнян Аспшк 2з4705876504

13 2з221252з402011611l1 плановшI выездIая
IIDовеDка

ГораТрфлпl
Алексаlrдрович

234705835з53

|4 2з221252з40201701524 внешиновм
документарная

пDовеDка

.ЩаIко Викгория
,Щмитриевна

2ззз07781964

IIачшIьник 0тдела il{униципЕ!льного KoHlpoJuI

управJIения муЕиципаJIьной собственности

райоЕ О.Ю. IýKaHoBa